






IMPRESA DI COSTRUZIONI ALBINI E CASTELLI S.R.L. DEGE E SHOQERISE SE HUAJ 
PASQYRA E PERFORMANCES 
per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2018 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke) 

Shitjet neto 

Te ardhurat totale 

Punime me nenkontraktore 

Kosto e punes 

Amortizimet 

Shpenzime te tjera 

Totali i shpenzimeve 

Fitimi (Humbja) nga veprimtaria kryesore 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

Fitimi (Humbja) para tatimit 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 

Fitimi (Humbja) e vitit 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin 

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 

Shenime 

11 

12 

13 

14 

 

15 

Per periudhen nga 
data 16 mars 2018 

(data e krijimit) deri 
me 31 dhjetor 2018 

49,899,592 

49,899,592 

(37,610,094) 

(66,482) 

(7,920,436) 

(45,597,012) 

4,302,580 

(516,274) 

(516,274) 

(734,300) 

3,052,007 

3,052,007 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 7-15, 

te cilat jane pjese perberese e pasqyrave financiare. 
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